
OBJEDNÁVKA ČÍSLO:
2-20-RS-0-00001

SGS

Objednatel:
Elektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Zapsaný v OR u Městského soud v Praze, oddíl B. vložka 1809
ICO: 4 7 1 1 5 9 2 1  

DIČ: C Z 4 7 1 1 5 9 2 1

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

1 1 0  0 0  Praha 1 

I Č O :  7 0 9 9 4 2 3 4  

D I Č :  C Z 7 0 9 9 4 2 3 4

Termín dodání: 2. 6. 2020 Kontaktní osoba dodavatele:

Kontaktní osoba za EŽ: Telefon:
Telefon: Email:

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení rychlostí viz Příloha č.l stavby 
„Rekonstrukce infrastruktury Brno hl. n.“

Hranice zkoušky jsou uvedeny viz. Příloha č.l.

Termín konání zkoušky' sjízdnosti trakčního vedení: 2.6. 2020 a následně požadujeme vyhotovení protokolu rychlé 
zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 230 000 Kě + 21 % D P H /1 den provedeni zkoušky sjízdnosti trakčního vedení. 
Zajištěná lokomotiva a vložené vozy' budou účtovány zvlášť.
Zajištěnou lokomotivu a a vložené osobní vozy Četně přepravy měřícího vozu TUDC Bohumín uhradí firma EŽ 
Praha a.s.

Příloha ě. 1 -  Rychlosti na stavbě „Rekonstrukce infrastruktury Brno hl. n.
Správa ře lč iň ic , statní organizace 
Technická ústředna dop-avn/ cesty

o oí;3 
dne: 19. 02. 2020
fj. • u i

’ příloh
!
I listů 
přítok

Cena: 230 000 CZK

Splatnost faktury, pokud není uvedeno jinak, je 30 dní po doručení faktury na adresu sídla objednatele.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a označena číslem objednávky. 

__________________ Nedílnou součástí faktury bude kopie potvrzené objednávky___________________

Vyřizuje:|

Razítko a podpis objednatele: 
Jméno:

Razítko

1lektrizace ž e le jíc  Praha a.í. 
náměstí Hrdinu 1693/4a 
140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 47115921
V Praze dne: S 0.02.2020

209ír4234

S objednávkou souhlasím dne:

Stránka 1 z 1



ELEKTRIZACE ŽELEZNIC PRAHA a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

Městský soud v Praze, obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1809

Příloha č.l -  Rychlosti na stavbě „Rekonstrukce infrastruktury Brno hl. n.“

Rekonstrukce výhybek pod St. 5 v žst. Brno hl. n 
ŽST Brno hl. n.

č. koleje Od st.č.
Rychlost [km/h] v 

km
Rychlost [km/h] v 

km
Rychlost [km/h] v 

km Po st.č.
od do od do od do

1 17-18
80 40 30

1 2 0
141,636 142,17 142,17 143,079 143,079 143,769

2 17-18
80 40 30

1 2 0
141,636 142,17 142,17 143,079 143,079 143,769

3 17-18
80 40 30

1 2 0
141,636 142,17 142,17 143,079 143,079 143,769

4 36
40 30

98
142,175 143,079 143,079 143,33

5 55
40 30

93C
142,615 143,079 143,079 143,25

6 86
30

98
143,21 143,33

7 61A
40

NI
142,757 142,953

8 86
30

114
143,21 143,61

9 57
40 30

93D
142,672 143,079 143,079 143,25

1 1 71A
40 30

93E
142,968 143,079 143,079 143,25

13 *71 A
40 30

93F/ ± A
142,968 143,079 143,079 143,25

Rekonstrukce zab. zař. v žst. Brno hl. n. 
T.ú. Brno EQ.n. - Brno-Židenice

č. koleje Od st.č.
Rychlost [km/h] v km

Rychlost [km/h] v 
km Po st.č.

od do od do

1 120
30 85

22
156,026(143,769) 156,26 156,26 157

2 120
30 85

22
156,026(143,769) 156,26 156,26 157

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ 47115921 DIČ
CZ47115921



ELEKTRIZACE ŽELEZNIC PRAHA a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

Městský soud v Praze, obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1809
SGS • .SGS

sgs

T.ú. Brno Hl.n. - Brnó-Černovice

č. koleje Od st.č.
Rychlost [km/h] v 

km
Rychlost [km/h] v 

km Po st.č.
od do od do

1 40
40 70

561A
1,24 1,36 1,36 3,2

T.ú. Brno Hl.n. - Brao-Chrlice

č. koleje Od st.č.
Rychlost [km/h] 

v km
Rychlost [km/h] 

v km
Rychlost [km/h] 

v km
Rychlost [km/h] 

v km Po st. č.
od do od do od do od do

1 40
40 70 80 90

93
1,24 1,36 1,36 1,525 1,525 2,68 2,68 3,2

ŽST Brno dol. n.

č. koleje Od st.č.

Rychlost 
[km/h] v 
km Po st.č.

od do

1 57
60

971,946 2,706

2 58

60

981,944 2,711

4 62

50

822,06 2,575

IČ 47115921
CZ47115921

BANKOVNÍ SPOJENÍ: DIČ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 602538

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84a3e839-9a42-471b-bdb6-b717f62fb261

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2020 16:30:01


		2020-02-21T15:30:04+0000




